PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25  апреля  2013 г.  №  122

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 30.11.2010 № 507 «О формировании избирательной комиссии города» (с изменениями от 20.03.2013 № 109)

В соответствии пунктом 3.1. части 3 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в редакции от 03.12.2012) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003 № 35-ЗС (с изменениями и дополнениями), а также со статьей 66 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Назначить членом избирательной комиссии города с правом решающего голоса Качесова Андрея Валентиновича.

2. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 30.11.2010 № 507 «О формировании избирательной комиссии города» (с изменениями от 20.03.2013 № 109) следующие изменения

в пункте 1:

после подпункта 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

	3.
	Качесов Андрей

Валентинович
	1973
	высшее

профессиональное
	Торговый представитель ООО «Лудинг-Барнаул»

подпункт 3 считать соответственно подпунктом 4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитете Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко